汉阴县发展和改革局文件

汉发改字〔2020〕282 号

汉阴县发展和改革局
关于涧池镇康裕街片区市政街道改造项目

建议书的批复

涧池镇：

你镇报来《关于涧池镇康裕街片区市政街道改造项目立项的

报告》（涧政字〔2020〕134 号）及附件收悉。经研究，现批复

如下：

一、项目名称：汉阴县涧池镇康裕街片区市政街道改造项目

二、项目地址：涧池镇集镇

三、建设规模及主要内容 ：汉阴县涧池镇康裕街片区市政

街道改造项目改造街道 369.27 米，主要建设内容为：车行道 4cm

细粒式沥青混泥土 1930.16 ㎡，5cm 中粒式沥青混泥土 1930.16

㎡，同步碎石封层 1930.16 ㎡，乳化沥青粘层油 1930.16 ㎡；人

行道3cm厚花岗岩行道砖885.96㎡，3cm厚花岗岩盲道砖393.32

㎡，12cmC20 混凝土 1279.28 ㎡，T1 花岗岩路缘石 655.54㎡，

2cmM10 水泥砂浆 1465.94 ㎡。

四、总投资及资金来源

本项目估算总投资为 222.82 万元，资金来源为重点镇土地

出让收益。

五、项目建设期限：2020 年 4 月—2020 年 8 月

接此批复后，请按照项目建设基本程序，做好项目建设初步

设计等各项前期工作，并落实好项目资金，严禁违规举债建设，

待具备条件后按照国家法律法规和有关规定组织好项目实施。

汉阴县发展和改革局

2020 年 4 月 24 日

项目代码：2020-610921-48-01-022315

汉阴县发展和改革局 2020年4月24日印发